

# **WeScale ApS**

**CVR-nr.: 38486799**

Svanholmsvej 6B st tv  
1905 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Helle Nielsen-Elgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      WeScale ApS  
Svanholmsvej 6B st tv  
1905 Frederiksberg C

e-mailadresse:    he@wescale.dk

CVR-nr:            38486799

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse .

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK -18.993 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 342.746.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-20.584</b>	<b>116.912</b>
Personaleomkostninger		0	-137.438
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-20.584</b>	<b>-20.526</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.040	-2.426
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-21.624</b>	<b>-22.952</b>
Skat af årets resultat		4.184	3.262
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.440</b>	<b>-19.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-17.440	-69.690
<b>I alt</b>		<b>-17.440</b>	<b>-19.690</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.004	0
Udsudte skatteaktiver		7.446	3.262
Tilgodehavende skat		1.964	16.000
Tilgodehavender moms og afgifter		4.025	0
Andre tilgodehavender		950	950
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.389</b>	<b>20.212</b>
Likvide beholdninger		315.357	425.172
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>355.746</b>	<b>445.384</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>355.746</b>	<b>445.384</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		292.746	260.186
Forslag til udbytte		0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>342.746</b>	<b>360.186</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	75.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.000</b>	<b>85.198</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.000</b>	<b>85.198</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>355.746</b>	<b>445.384</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret